



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/39.4/2019

Chorzów, dnia 02.10.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Dostawa leków do apteki szpitalnej” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/39/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycji 4 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 4 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 3 i 4 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 3 i 4 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości

Z poważaniem,

z-ca Dyrektora
ds. eksploatacyjno-technicznych

mgr Tadeusz Szaton

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a